Projektbearbeitungskapazitat

BA Mitte

BaumaRBnahmeplanung 2022

1 VZA (Vollzeitiquivalent) = 100% Kapazitat

26.10.2021

Anlage 3

Aufteilung der Kapazitit FM 3 2 ( 8,3 VZA ) auf Vermogenstrager gemaR WBW - Kat | und Il

Vermdgenss-
trager

Schule
Sport
Soziales
Jugend
Bauen
BDG+FinV
BiKu
Ord
Ges

Gesamt

Gebaudebestand
gem. Anteil WBW

62,02%
7,12%
0,80%
9,40%
2,04%
14,21%
3,90%
0,51%
0,00%

100,00%

Kapazitits
anspruch
Vermdégens
trager VZA

515%
59%
7%
78%
17%
118%
32%
4%
0%

830%
8,3 VZA

Kapazitits Kapazitits
bedarf zuteilyng
der Projekte VZA
VZA
530% 480%
110% 90%
0% 0%
90% 90%
0% 0%
70% 70%
100% 100%
0% 0%
0% 0%
900% 830%
9 VZA

Aufteilung der Kapazitit FM 3 1 (3 VZA ) auf Vermégenstriager gemaR WBW - Kat Il

Vermogenss-

trager

Schule
Sport
Soziales
Jugend
Bauen
BDG+FinV
BiKu
Ord
Ges

Gesamt

FM 3 100

Gebaudebestand
gem. Anteil WBW

62,02%
7,12%
0,80%
9,40%
2,04%
14,21%
3,90%
0,51%
0,00%
100,00%

Kapazitats
anspruch

Vermogens

trager
186%
21%
2%
28%
6%
43%
12%
2%
0%
300%
3VZA

Kapazitats Kapazitats
bedarf zuteilung
der Projekte

210% 190%
40% 20%
0% 0%
30% 30%
0% 0%
20% 20%
50% 20%
20% 20%
0% 0%

370% 300%
3,7VZA



