## BA Mitte Baumaßnahmeplanung 2022

Anlage 3

1 VZÄ (Vollzeitäquivalent) = 100% Kapazität

## Aufteilung der Kapazität FM 3 2 (8,3 VZÄ) auf Vermögensträger gemäß WBW - Kat I und II

Vermögenss- träger	Gebäudebestand gem. Anteil WBW	Kapazitäts anspruch Vermögens träger VZÄ	Kapazitäts bedarf der Projekte VZÄ	Kapazitäts zuteilung VZÄ
Schule	62,02%	515%	530%	480%
Sport	7,12%	59%	110%	90%
Soziales	0,80%	7%	0%	0%
Jugend	9,40%	78%	90%	90%
Bauen	2,04%	17%	0%	0%
BDG+FinV	14,21%	118%	70%	70%
BiKu	3,90%	32%	100%	100%
Ord	0,51%	4%	0%	0%
Ges	0,00%	0%	0%	0%
Gesamt	100,00%	830%	900%	830%
		8,3 VZÄ	9 VZÄ	

## Aufteilung der Kapazität FM 3 1 ( 3 VZÄ ) auf Vermögensträger gemäß WBW - Kat III

Vermögenss- träger	Gebäudebestand gem. Anteil WBW	Kapazitäts anspruch Vermögens träger	Kapazitäts bedarf der Projekte	Kapazitäts zuteilung
Schule	62,02%	186%	210%	190%
Sport	7,12%	21%	40%	20%
Soziales	0,80%	2%	0%	0%
Jugend	9,40%	28%	30%	30%
Bauen	2,04%	6%	0%	0%
BDG+FinV	14,21%	43%	20%	20%
BiKu	3,90%	12%	50%	20%
Ord	0,51%	2%	20%	20%
Ges	0,00%	0%	0%	0%
Gesamt	100,00%	300%	370%	300%
		3 VZÄ	3,7 VZÄ	

FM 3 100 1 / 1